

BKE Holding Nyk M. ApS

Feggerønvej 19, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 30 17 72 23

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKE Holding Nyk M. ApS Feggerønvej 19 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 30 17 72 23 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Søndergaard Christensen, Feggerønvej 19, 7900 Nykøbing Mors
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Kapitalinteresser	A&I, Rådgivende Ingeniører A/S, Morsø Kommune Fruegården ApS, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel, finansiering og investering samt besiddelse af aktier og anparter i selskaber indenfor det nævnte formål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.130 kr. mod -9.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.324 kr. mod 965.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.130	-9.325
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.087	0
Indtægter af kapitalinteresser	306.353	969.452
Andre finansielle indtægter	7.687	7.505
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.291	-2.431
Resultat før skat	269.532	965.201
Skat af årets resultat	17.792	0
Ordinært resultat efter skat	287.324	965.201
Årets resultat	287.324	965.201
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-643.205	176.604
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	698.329	288.597
Disponeret i alt	287.324	965.201

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.007.293	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.007.293	0
Kapitalinteresser	601.748	1.244.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	601.748	1.244.952
Anlægsaktiver i alt	2.609.041	1.244.952
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	392.029	384.342
Udskudte skatteaktiver	17.792	0
Tilgodehavender i alt	409.821	384.342
Likvide beholdninger	0	295.304
Omsætningsaktiver i alt	409.821	679.646
Aktiver i alt	3.018.862	1.924.598

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	326.248	969.453
Overført resultat	1.513.981	815.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	2.083.029	1.910.105
Gældsforpligtelser		
Deposita	10.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	0
Gæld til pengeinstitutter	911.069	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	9.264	8.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	925.833	14.493
Gældsforpligtelser i alt	935.833	14.493
Passiver i alt	3.018.862	1.924.598

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	792.849	527.055	0	1.444.904
Resultatandel	0	176.604	288.597	0	465.201
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnska	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	969.453	815.652	0	1.910.105
Resultatandel	0	-643.205	698.329	117.800	172.924
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnska	0	0	-114.400	0	-114.400
	125.000	326.248	1.513.981	117.800	2.083.029

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.291</u>	<u>2.431</u>
	<u>29.291</u>	<u>2.431</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet ejerpantebrev på kr. 1.000.000 på mellemværende med pengeinstitut i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.017.380.